
Referat 

 

Bestyrelsesmøde 06. juli 2023 kl. 18.30-21.00 

Sted: Forsamlingshuset 

Deltagere: (Suppleanter deltager frivilligt):  

Jane Winni Gitte Isabell Marianne Eskild Find 

X Syg X Afbud X X X 

 

Referent: Jane Staalbo-Jensen 

Agenda: 

• Godkendelse af referat fra sidste møde 09.05.2023 

• Generel info 

• Bestyrelsesopgaver 

• Aktiviteter 

o Nye 

o Afsluttede 

o Kommende 

o Øvrigt 

• Eventuelt 

• Dato for næste møde 

 

Godkendelse af referat fra sidste møde 09. majs 2023 

Punktet blev ved en fejl sprunget over – tages på næste møde. 

 

Generel Info: 

Huset bestyrelse havde intet nyt. Dog oplyste Jane, at der pågår en del malerarbejde - især udendørs. 

Jane forklarede årsagen til Ulla’s udtrædelse fra bestyrelsen. Find overtager bestyrelsesposten i den 

resterende periode (indtil GF 2025). 

2 tablets (primært til kasse 1 og 4) samt 1 mobil er indkøbt til HOKS. Telefon nummer til HOKS: 9388 4684. 

Hjemmeside er opdateret. 

Jane oplyste, at der ligger bilag til kørselsgodtgørelse i forbindelse med opgaver i HOKS. Disse kan samles 

sammen og afleveres til Winni måneds- eller kvartalsvis (helst ikke pr. gang). 

I Winni’s fravær oplyste Jane omkring halvårsregnskabet – som er et virkeligt godt resultat indtil nu. 
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Bestyrelsesopgaver: 

Jane informerede om, at der har været lidt uro omkring, når frivillige stopper, da der ikke specifikt blev 

takket under bankospil for den frivilliges hjælp. Der har tidligere været 5-6 hjælpere, som har været stoppet 

uden at der blev takket under spil, hvilket ikke på daværende tidspunkter gav anledning til uro.  

Det blev diskuteret, hvordan vi skal håndtere dette fremover.  

Den samlede bestyrelse var enige om at vi altid behandler vores frivillige med respekt. 

Der var enighed om IKKE at ændre på noget – så når en frivillig henvender sig til bestyrelsen, takker vi 

vedkommende som vi plejer, men melder ikke noget ud (hverken under spil eller i messenger grupper).  

Information kommer når en frivillig selv melder sig ud af en Messenger gruppe, når vedkommende ikke 

længere ønsker at være en del af frivilligholdet. 

Ligeledes vil nye frivillige blive tilføjet Messenger grupperne, når de starter. 

Der var enighed om, at den årlige frivilligaften er rigelig ”belønning”. Men samtidig også enighed om, at når 

HOKS generer så stort et overskud, så er der mulighed nu for at bruge lidt flere penge på frivilligaftenen. 

Dette kunne være en revytur, fest i huset med mad/foredrag eller musik eller lignende indslag. Jane 

begynder så småt at undersøge, hvad der kan komme på programmet til næste frivilligaften. 

Jane mindede om, at det var vigtigt at vi kommer i gang med opgavebeskrivelser – dette er nødvendigt for 

at kunne forberede nye frivillige på de opgaver, de evt. skal have. Gitte har allerede lavet for køkken, Jane 

er i gang med opråberpladsen. 

 

Aktiviteter: 

Nye:  

Tirsdagshygge startede 20.06.2023, desværre kun 7 deltagere. Næste gang 11.07.2023. Begge gange med 

kongespil. Deltagelse gratis. 

 

Afsluttede: 

Holmegaard Marked – en fantastisk, men hård dag. Overskud ca. 6.000 kr. samt støtte og medlemskaber. 

Efterfølgende evaluering afholdt, ingen store forandringer blev ønsker, kun småting på forskellige områder 

som kan forbedre dagen til næste år. Planlægningsgruppe blev nedsat på evalueringsmødet. 

 

Kommende: 

Fødselsdagsbanko 16.8.2023: 97 billetter solgt på første aften.  

Foreningernes dag 02.09.2023: Jane deltager sammen med Lone fra husets bestyrelse. Forslag til 

”plakater/folder” blev modtaget. Jane udarbejder dette til dagen. 
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Julefrokost 18.11.2023: Find og Eskild meldte sig til at være i planlægningsgruppen sammen med Winni og 

Jane. Jane indkalder til møde efter sommerferien. 

Øvrigt: 

Banko – diverse:  

Kasse 4: Lone I. Nielsen overtager denne plads efter Karina. Winni fortsat afløser. 

Kagehold: Alice er stoppet. Vi har endnu ikke fundet en ny, men Grete K. vil så vidt muligt tage disse ekstra 

uger. 

Opråber/gevinst: 3 hold sammensat (Marianne/Eskild + Gitte/Steen + Jane/Bente G.) – oplæring i 

bankomaskine tirsdag 11.07.2023, opstart uge 29. 

Køkken: Der er behov for en ekstra person i køkken – Käte 15.00-18.30 og en ekstra 18.30-21.45. Bente D. 

kommer hver anden uge (18.30-21.45), men der skal findes en mere til øvrige uger.  

Jane er ved at udarbejde ny turnusplan. 

Bankoregler: Følgende blev aftalt: 

- Råbes der banko for tidligt (altså før nr. er sagt færdigt), bliver den ikke fremover afvist. 

- Råbes der andet end ”Banko”, så godkendes banko’en alligevel. 

- Det er tilladt at skifte sine plader under spil, dog må man kun spille på det antal plader der står på 

kontrolkort. 

Jane laver regelsæt og lægger i opråberkassen. 

 

Eventuelt: 

Ris/Ros kassen: 

Kassen blev tømt og sedlerne oplæst. Der var enighed om en fælles besvarelse til hver enkelt kommentar. 

Jane opdaterer video med alle sedler/kommentarer. 

 

Dato for næste møde: 

08. september 2023 kl. 18.30 – sted kommer senere. 


